[22.04.2025]
כבוד השופט אייל כהן

ב"כ המאשימה עו"ד מר בן לולו, עו"ד גב' ג'ין
ב"כ הנאשם עו"ד שלם

גזר דין
.MDMA עניינו של גזר הדין בעונש הראוי לנאשם בגין החזקת 50 כדורי

תמצית הכרעת הדין
1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סע' 7(א)+ 7(ג) רישה
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג- 1973 וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סע' 275 לחוק

העונשין, תשל"ז- .1977
2. על פי קביעות הכרעת הדין, ביום 12.11.21 בשעה 20:31 לערך, נהג הנאשם באופניים חשמליים בניגוד לכיוון
התנועה, ברחוב הרצל שבלוד, לכיוון רח' טרומפלדור. שוטר שנהג בניידת ולצידו פקח הבחין בכך והורה לו לעצור

בצד.

לקולה שקלתי כי עברו הפלילי של הנאשם ישן (העבירות האחרונות בהן הורשע נעברו בשנת 2010). בד בבד מצאתי
לדחות את טענה ההגנה לפיה עסקינן בפרטי רישום פלילי שהתיישנו ולפיכך הנאשם כמוהו כמי הנעדר עבר פלילי. יש

להבחין בין עבר "ישן" לעבר שהתיישן. בהתאם להוראות הדין ולרבות חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע"ט-
2019, התיישנות פרט רישום פלילי אינה רלוונטית לעניין הבאת ראיות לעונש מטעם המאשימה. לענייננו החשוב הוא
האם הרשעה מסוימת נמחקה מן המרשם, אם לאו. המאשימה היא המסדירה את רישום המרשם הפלילי כפי חובתה

על פי חוק, וחזקה כי המופיע במרשם נכון הוא. משהוגש כראיה במסגרת הטיעון לעונש, חזקה כי תוכנו הוא הנכון
להצגה.

ככל שקיים בידי הנאשם רישיון נהיגה יופקד הוא בתוך 14 יום מהיום.

מובהר בזה לנאשם כי הוא חייב להפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט. ככל והרישיון לא יופקד, תחל הפסילה מן
המועד שנקבע לעיל. הפסילה לא תימנה כל עוד לא יופקד הרישיון, ולכן לא תסתיים.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי- מרכז.
ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.